
Classement Challenge -JOEL MENUT -28 Décembre 2002 - Halle Raphalen

Classement Challenge
1 Longueur Philippe Corre SE M (L T A) 6m63 R1 840

Hauteur Philippe Corre SE M (L T A) 1m90 R1 770 1610
2 Hauteur Pierre Pare ES M (C E P) 1m98 N3 847

Longueur Pierre Pare ES M (C E P) 6m25 R2 762 1609
3 Triple Sebastien Le bras  SE M (S B) 14m00 R1 828

Hauteur Sebastien Le bras  SE M (S B) 1m90 R1 770 1598
4 Longueur Bastien Guillou CA M (L T A) 6m53 R1 820

Hauteur Bastien Guillou CA M (L T A) 1m90 R1 770 1590
5 Hauteur Nicolas Cadiou ES M (S B) 1m94 R1 808

Triple Nicolas Cadiou ES M (S B) 13m50 R1 775 1583
6 Longueur Fabien Bellec ES M (ACRLP) 6m52 R1 818

Perche Fabien Bellec ES M (ACRLP) 4m20 R1 732 1550
7 Longueur Guillaume Gentric JU M (U L A Q C) 6m79 R1 873

Hauteur Guillaume Gentric JU M (U L A Q C) 1m75 R3 628 1501
8 Longueur Jean Marie Gourmelen JU M (U L A Q C) 6m72 R1 859

Perche Jean Marie Gourmelen JU M (U L A Q C) 3m80 R2 622 1481
9 Longueur Aurelien Guillemot ES M (ACRLP) 6m38 R2 789

Perche Aurelien Guillemot ES M (ACRLP) 4m00 R2 677 1466
10 Longueur Fabien Le bec ES M (C A B) 6m58 R1 830

Perche Fabien Le bec ES M (C A B) 3m80 R2 622 1452
11 Longueur Vincent Lucas CA M (C A B) 5m80 R3 670

Hauteur Vincent Lucas CA M (C A B) 1m70 R3 581 1251
Hauteur Florian Labory JU M (U L A Q C) 1m75 R3 628

13 Longueur Florian Labory JU M (U L A Q C) 5m49 608 1236
Longueur Denis Le digabel ES M (C A B) 6m08 R3 728

14 Hauteur Denis Le digabel ES M (C A B) 1m60 488 1216
Perche Vincent Le loch SE M (C A B) 3m80 R2 622

15 Longueur Vincent Le loch SE M (C A B) 5m41 591 1213
Longueur Vincent Le donge SE M (C A B) 5m99 R3 709

16 Hauteur Vincent Le donge SE M (C A B) 1m55 441 1150
Longueur Regis Gueguen ES M (C A B) 5m56 622

17 Perche Regis Gueguen ES M (C A B) 3m40 R3 512 1134
Triple Erwan Nea CA M (L T A) 12m35 R3 656

18 Hauteur Erwan Nea CA M (L T A) 1m55 441 1097
Longueur Vincent Stephan JU M (C A B) 5m27 563

19 Hauteur Vincent Stephan JU M (C A B) 1m60 488 1051
Longueur Anthony Bescond CA M (C A B) 5m15 539

20 Perche Anthony Bescond CA M (C A B) 3m20 D1 458 997
Longueur Florian Pernes CA M (C A B) 5m53 D1 616

21 Perche Florian Pernes CA M (C A B) 2m80 350 966
Triple Brieg Le roux CA M (I A) 10m60 476

22 Perche Brieg Le roux CA M (I A) 2m80 350 826
Perche Samuel Mahe JU M (ACRLP) 3m20 458

23 Longueur Samuel Mahe JU M (ACRLP) 2m42 4 462

Classement par Catégories



Longueur Philippe Corre SE M (L T A) 6m63 R1 840
Hauteur Philippe Corre SE M (L T A) 1m90 R1 770 1610
Triple Sebastien Le bras  SE M (S B) 14m00 R1 828
Hauteur Sebastien Le bras  SE M (S B) 1m90 R1 770 1598
Perche Vincent Le loch SE M (C A B) 3m80 R2 622
Longueur Vincent Le loch SE M (C A B) 5m41 591 1213
Longueur Vincent Le donge SE M (C A B) 5m99 R3 709
Hauteur Vincent Le donge SE M (C A B) 1m55 441 1150
Longueur Guillaume Gentric JU M (U L A Q C) 6m79 R1 873
Hauteur Guillaume Gentric JU M (U L A Q C) 1m75 R3 628 1501
Longueur Jean Marie Gourmelen JU M (U L A Q C) 6m72 R1 859
Perche Jean Marie Gourmelen JU M (U L A Q C) 3m80 R2 622 1481
Hauteur Florian Labory JU M (U L A Q C) 1m75 R3 628
Longueur Florian Labory JU M (U L A Q C) 5m49 608 1236
Longueur Vincent Stephan JU M (C A B) 5m27 563
Hauteur Vincent Stephan JU M (C A B) 1m60 488 1051
Perche Samuel Mahe JU M (ACRLP) 3m20 458
Longueur Samuel Mahe JU M (ACRLP) 2m42 4 462
Hauteur Pierre Pare ES M (C E P) 1m98 N3 847
Longueur Pierre Pare ES M (C E P) 6m25 R2 762 1609
Hauteur Nicolas Cadiou ES M (S B) 1m94 R1 808
Triple Nicolas Cadiou ES M (S B) 13m50 R1 775 1583
Longueur Fabien Bellec ES M (ACRLP) 6m52 R1 818
Perche Fabien Bellec ES M (ACRLP) 4m20 R1 732 1550
Longueur Aurelien Guillemot ES M (ACRLP) 6m38 R2 789
Perche Aurelien Guillemot ES M (ACRLP) 4m00 R2 677 1466
Longueur Fabien Le bec ES M (C A B) 6m58 R1 830
Perche Fabien Le bec ES M (C A B) 3m80 R2 622 1452
Longueur Denis Le digabel ES M (C A B) 6m08 R3 728
Hauteur Denis Le digabel ES M (C A B) 1m60 488 1216
Longueur Regis Gueguen ES M (C A B) 5m56 622
Perche Regis Gueguen ES M (C A B) 3m40 R3 512 1134
Longueur Bastien Guillou CA M (L T A) 6m53 R1 820
Hauteur Bastien Guillou CA M (L T A) 1m90 R1 770 1590
Longueur Vincent Lucas CA M (C A B) 5m80 R3 670
Hauteur Vincent Lucas CA M (C A B) 1m70 R3 581 1251
Triple Erwan Nea CA M (L T A) 12m35 R3 656
Hauteur Erwan Nea CA M (L T A) 1m55 441 1097
Longueur Anthony Bescond CA M (C A B) 5m15 539
Perche Anthony Bescond CA M (C A B) 3m20 D1 458 997
Longueur Florian Pernes CA M (C A B) 5m53 D1 616
Perche Florian Pernes CA M (C A B) 2m80 350 966
Triple Brieg Le roux CA M (I A) 10m60 476
Perche Brieg Le roux CA M (I A) 2m80 350 826

1 Perche Cecile Dupays ES F Us Creteil 3m80 N2 970
Longueur Cecile Dupays ES F Us Creteil 4m38 595 1565

2 Longueur Stephanie Le floch ES F (C A B) 4m88 R2 709
Hauteur Stephanie Le floch ES F (C A B) 1m50 R2 666 1375

3 Perche Emilie Prigent JU F (P B A) 3m20 N3 747
Longueur Emilie Prigent JU F (P B A) 4m45 611 1358

Senior

Junior

Scratch F

Cadet

Espoir



4 Hauteur Erica Aukes CA F (ACRLP) 1m54 R2 709
Longueur Erica Aukes CA F (ACRLP) 4m46 D1 613 1322

5 Longueur Aurelie Frassin ES F (S B) 5m10 R2 759
Hauteur Aurelie Frassin ES F (S B) 1m40 561 1320

6 Hauteur Stephanie Ubeda JU F (C A B) 1m50 R2 666
Longueur Stephanie Ubeda JU F (C A B) 4m59 R3 643 1309

7 Triple Mathilde Le cam JU F (C A B) 10m16 R2 676
Hauteur Mathilde Le cam JU F (C A B) 1m45 R3 613 1289

8 Longueur Marion Le bourhis CA F (T G A) 5m14 R2 769
Hauteur Marion Le bourhis CA F (T G A) 1m35 D1 509 1278

9 Longueur Solweig Brault CA F (T G A) 4m52 D1 627
Hauteur Solweig Brault CA F (T G A) 1m45 R3 613 1240

10 Longueur Beatrice Pillet SE F (C E P) 4m73 R3 675
Perche Beatrice Pillet SE F (C E P) 2m60 R3 528 1203

11 Longueur Julie Rolland CA F (L T A) 4m57 R3 638
Hauteur Julie Rolland CA F (A L C P) 1m40 D1 561 1199

12 Longueur Nolwenn Rondet CA F (A L C P) 5m02 R2 741
Hauteur Nolwenn Rondet CA F (A L C P) 1m30 456 1197

13 Perche Celine Deschamps ES F (U A C A) 3m00 R1 674
Longueur Celine Deschamps ES F (U A C A) 4m00 509 1183

14 Triple Emmanuelle Seznec CA F (U L A Q C) 10m12 R2 671
Hauteur Emmanuelle Seznec CA F (U L A Q C) 1m35 D1 509 1180

15 Hauteur Julie Jaffre CA F (ACRLP) 1m45 R3 613
Longueur Julie Jaffre CA F (ACRLP) 4m25 D1 566 1179

16 Perche Melanie Tocquet CA F (U A C A) 2m80 R2 601
Longueur Melanie Tocquet CA F (U A C A) 4m26 D1 568 1169

17 Longueur Lenaig Stephan ES F (Q A) 4m42 604
Hauteur Lenaig Stephan ES F (Q A) 1m40 561 1165

18 Longueur Isabelle Rose Danet SE F (A P V) 4m87 R2 707
Hauteur Isabelle Rose Danet SE F (A P V) 1m30 456 1163

19 Perche Jessica Le gac ES F (C A B) 2m60 R3 528
Longueur Jessica Le gac ES F (C A B) 4m04 518 1046

20 Triple Caroline Mahe CA F (ACRLP) 9m10 D1 558
Hauteur Caroline Mahe CA F (ACRLP) 1m25 405 963

21 Longueur Caroline Suignard-ravalec JU F (A L C P) 3m83 471
Hauteur Caroline Suignard-ravalec JU F (A L C P) 1m30 456 927

22 Longueur Maud Billion CA F (C E P) 4m03 516
Perche Maud Billion CA F (C E P) 2m00 314 830

Classement du Challenge par Catégories

Hauteur Erica Aukes CA F (ACRLP) 1m54 R2 709
Longueur Erica Aukes CA F (ACRLP) 4m46 D1 613 1322
Longueur Marion Le bourhis CA F (T G A) 5m14 R2 769
Hauteur Marion Le bourhis CA F (T G A) 1m35 D1 509 1278
Longueur Solweig Brault CA F (T G A) 4m52 D1 627
Hauteur Solweig Brault CA F (T G A) 1m45 R3 613 1240
Longueur Julie Rolland CA F (L T A) 4m57 R3 638
Hauteur Julie Rolland CA F (A L C P) 1m40 D1 561 1199
Longueur Nolwenn Rondet CA F (A L C P) 5m02 R2 741
Hauteur Nolwenn Rondet CA F (A L C P) 1m30 456 1197
Triple Emmanuelle Seznec CA F (U L A Q C) 10m12 R2 671
Hauteur Emmanuelle Seznec CA F (U L A Q C) 1m35 D1 509 1180

Cadettes



Hauteur Julie Jaffre CA F (ACRLP) 1m45 R3 613
Longueur Julie Jaffre CA F (ACRLP) 4m25 D1 566 1179
Perche Melanie Tocquet CA F (U A C A) 2m80 R2 601
Longueur Melanie Tocquet CA F (U A C A) 4m26 D1 568 1169
Triple Caroline Mahe CA F (ACRLP) 9m10 D1 558
Hauteur Caroline Mahe CA F (ACRLP) 1m25 405 963
Longueur Maud Billion CA F (C E P) 4m03 516
Perche Maud Billion CA F (C E P) 2m00 314 830
Perche Cecile Dupays ES F Us Creteil 3m80 N2 970
Longueur Cecile Dupays ES F Us Creteil 4m38 595 1565
Longueur Stephanie Le floch ES F (C A B) 4m88 R2 709
Hauteur Stephanie Le floch ES F (C A B) 1m50 R2 666 1375
Longueur Aurelie Frassin ES F (S B) 5m10 R2 759
Hauteur Aurelie Frassin ES F (S B) 1m40 561 1320
Perche Celine Deschamps ES F (U A C A) 3m00 R1 674
Longueur Celine Deschamps ES F (U A C A) 4m00 509 1183
Longueur Lenaig Stephan ES F (Q A) 4m42 604
Hauteur Lenaig Stephan ES F (Q A) 1m40 561 1165
Perche Jessica Le gac ES F (C A B) 2m60 R3 528
Longueur Jessica Le gac ES F (C A B) 4m04 518 1046
Perche Emilie Prigent JU F (P B A) 3m20 N3 747
Longueur Emilie Prigent JU F (P B A) 4m45 611 1358
Hauteur Stephanie Ubeda JU F (C A B) 1m50 R2 666
Longueur Stephanie Ubeda JU F (C A B) 4m59 R3 643 1309
Triple Mathilde Le cam JU F (C A B) 10m16 R2 676
Hauteur Mathilde Le cam JU F (C A B) 1m45 R3 613 1289
Longueur Caroline Suignard-ravalec JU F (A L C P) 3m83 471
Hauteur Caroline Suignard-ravalec JU F (A L C P) 1m30 456 927
Longueur Beatrice Pillet SE F (C E P) 4m73 R3 675
Perche Beatrice Pillet SE F (C E P) 2m60 R3 528 1203
Longueur Isabelle Rose Danet SE F (A P V) 4m87 R2 707
Hauteur Isabelle Rose Danet SE F (A P V) 1m30 456 1163

Senior F

Espoir F

Junior F


